PAGE
2

[image: image1.png]\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от  11.11.2019                                                                                     № 118-А
г. Майкоп
	Об утверждении формы отчета об

использовании финансовых средств,

передаваемых органам местного

самоуправления муниципальных

районов для осуществления
государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций
на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 5 Закона Республики Адыгея от 20 января 2006 года № 396 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов государственными полномочиями Республики Адыгея по расчету и предоставлению дотации на  выравнивание бюджетной обеспеченности поселений»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму отчета об использовании финансовых средств, передаваемых органам местного самоуправления муниципальных  районов для осуществления государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений  согласно приложению.
2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

Министра финансов

     Е.В. Косиненко
Приложение к приказу

Министерства финансов

Республики Адыгея

от  11.11.2019 №  118-А

Отчет об использовании финансовых средств, передаваемых органам

местного самоуправления муниципальных  районов для осуществления государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
                                                                                                                                             руб.

	Наименование
	Поступило
на __.__.____
	Перечислено в поселения дотаций за счет субвенции
на __.__.____

	Гиагинский район, в том числе:

	 - Айрюмовское сельское поселение

	 - Гиагинское сельское поселение

	 - Дондуковское сельское поселение

	 - Келермесское сельское поселение

	 - Сергиевское сельское поселение

	Кошехабльский район, в том числе:

	 - Блечепсинское сельское поселение

	 - Вольненское сельское поселение

	 - Дмитриевское сельское поселение

	 - Егерухайское сельское поселение

	 - Игнатьевское сельское поселение

	 - Кошехабльское сельское поселение

	 - Майское сельское поселение

	 - Натырбовское сельское поселение

	 - Ходзинское сельское поселение

	Красногвардейский район, в том числе:

	 - Белосельское сельское поселение

	 - Большесидоровское сельское поселение

	 - Еленовское сельское поселение

	 - Красногвардейское сельское поселение

	 - Садовское сельское поселение

	 - Уляпское сельское поселение

	 - Хатукайское сельское поселение

	Майкопский район, в том числе:

	 - Абадзехское сельское поселение

	 - Даховское сельское поселение

	 - Каменномостское сельское поселение

	 - Кировское сельское поселение

	 - Краснооктябрьское сельское поселение

	 - Красноульское сельское поселение

	 - Кужорское сельское поселение

	 - Победенское сельское поселение

	 - Тимирязевское сельское поселение

	 - Тульское сельское поселение

	Тахтамукайский район, в том числе:

	 - Энемское городское поселение

	 - Яблоновское городское поселение

	 - Афипсипское сельское поселение

	 - Козетское сельское поселение

	 - Старобжегокайское сельское поселение

	 - Тахтамукайское сельское поселение

	 - Шенджийское сельское поселение

	Теучежский район, в том числе:

	 - Тлюстенхабльское городское поселение

	 - Ассоколайское сельское поселение

	 - Вочепшийское сельское поселение

	 - Габукайское сельское поселение

	 - Джиджихабльское сельское поселение

	 - Понежукайское сельское поселение

	 - Пчегатлукайское сельское поселение

	Шовгеновский район, в том числе:

	 - Джерокайское сельское поселение

	 - Дукмасовское сельское поселение

	 - Заревское сельское поселение

	 - Мамхегское сельское поселение

	 - Хакуринохабльское  сельское поселение

	 - Хатажукайское  сельское поселение

	ВСЕГО

Начальник финансово управления                                                                           ФИО (должность)

1